



Zielona Góra, 2017-06-16

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 8/ZO/2017 na najem dwóch analizatorów hematologicznych 5-diff na okres 28 miesięcy wraz z kompletem materiałów kontrolnych, zużywających się, myjących, płuczających i odczynników do wykonywania badań pełnej morfologii.

I. Dotyczy Zapytania Ofertowego, Rozdział I. Przedmiot zamówienia, Punkt 5. Wymagania techniczno-funkcjonalne oferowanych do najmu dwóch analizatorów hematologicznych:

Pytanie 1 - dotyczy pkt 8: Prosimy o możliwość zaproponowania analizatora, który do wykonania pełnej morfologii potrzebuje 4 odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

Pytanie 2 - dotyczy pkt 11: Prosimy o możliwość zaproponowania rozwiązania, że jeden z analizatorów posiada opcję podawania próbek zarówno w trybie otwartym jak i zamkniętym, a drugi w trybie otwartym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Pytanie 3 - dotyczy pkt 31: Prosimy o możliwość zaproponowania analizatorów, które posiadają proste i intuicyjne menu jest w języku angielskim oraz jest oczywiście wyposażony z instrukcją obsługi w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

II. Dotyczy Zapytania Ofertowego, Rozdział I. Przedmiot zamówienia, Punkt 6. Wymagania techniczno-funkcjonalne oferowanych do najmu dwóch analizatorów hematologicznych:

Pytanie 4 - dotyczy pkt 6 lit. a): Prosimy o modyfikację zapisu dotyczącego terminu ważności krwi kontrolnej poprzez zwrot:

„termin ważności krwi kontrolnej – zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie [www.....pl](http://www.rckik.zgora.pl)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

mc



Pytanie 5 - dotyczy pkt 6 lit. b): Prosimy o możliwość zaoferowania analizatorów, w których termin ważność odczynników od daty dostarczenia do magazynu Zamawiającego wynosi min. 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

III. dotyczy Zapytania Ofertowego, Załącznik nr 1 – Projekt umowy:

Pytanie 6 – dotyczy §4 ust. 1 ppkt 1.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia i instalacji najmowanych dwóch analizatorów do 5 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia i instalacji najmowanych dwóch analizatorów do 5 tygodni.

Zatwierdzam
DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze

Monika Fabisz-Kolodzińska